



## **One Wear ApS**

Hjulmagervej 9 D  
7100 Vejle

CVR-nr. 37299243

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. juni 2023

---

Sonja Davidsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**One Wear ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	One Wear ApS Hjulmagervej 9 D 7100 Vejle
CVR-nr.	37299243
Stiftelsesdato	1. december 2015
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Sonja Davidsen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge tøj til fysiske butikker såvel som online salg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 681.347, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 5.821.437, og en egenkapital på kr. 1.319.873.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.869.252</b>	<b>2.091.802</b>
Personaleomkostninger	1	-1.836.803	-1.739.957
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	-52.191
Andre driftsomkostninger		-149.246	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>883.203</b>	<b>299.654</b>
Andre finansielle indtægter		63.570	172.925
Finansielle omkostninger		-73.043	-465.139
<b>Resultat før skat</b>		<b>873.730</b>	<b>7.440</b>
Skat af årets resultat	2	-192.383	-4.544
<b>Årets resultat</b>		<b>681.347</b>	<b>2.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		681.347	2.896
<b>Resultatdisponering</b>		<b>681.347</b>	<b>2.896</b>

One Wear ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	339.246
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>339.246</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>339.246</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.969.594	1.557.006
Forudbetalinger for varer		353.413	443.953
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.323.007</b>	<b>2.000.959</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.106.541	863.580
Udskudte skatteaktiver		0	122.093
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.000
Andre tilgodehavender		212.822	83.656
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.319.363</b>	<b>1.075.329</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>179.067</b>	<b>559.887</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.821.437</b>	<b>3.636.175</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.821.437</b>	<b>3.975.421</b>

One Wear ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		275.000	275.000
Overført resultat		1.044.873	363.522
<b>Egenkapital</b>		<b>1.319.873</b>	<b>638.522</b>
Andre hensatte forpligtelser		115.299	9.146
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>115.299</b>	<b>9.146</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	207.110
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		745.694	985.784
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>745.694</b>	<b>1.192.894</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	240.090	74.232
Gæld til kreditinstitutter		1.934.128	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		869.908	337.280
Selskabsskat		70.290	0
Anden gæld		526.155	1.723.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.640.571</b>	<b>2.134.859</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.386.265</b>	<b>3.327.753</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.821.437</b>	<b>3.975.421</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## One Wear ApS

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo	275.000	363.526	638.526
Årets resultat	0	681.347	681.347
<b>Saldo ultimo</b>	<b>275.000</b>	<b>1.044.873</b>	<b>1.319.873</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.759.760	1.649.152
Pensioner	54.463	68.459
Andre omkostninger til social sikring	22.580	22.346
	<b>1.836.803</b>	<b>1.739.957</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
-----------------------------------	---	---

**2. Skat af årets resultat**

Selskabsskat, aktuel	70.290	0
Regulering af udskudt skat	122.093	4.544
	<b>192.383</b>	<b>4.544</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Covid-19 lån	745.694	240.090	0
<b>Gæld i alt</b>	<b>745.694</b>	<b>240.090</b>	<b>0</b>

**4. Usikkerhed om going concern**

Med henblik på at sikre den fortsatte drift har selskabets majoritetsejere afgivet ubegrænsede finanserings- og støttetilsagn, hvor der indestås for løbende likviditetstilførsel til selskabet, således at selskabet er i stand til at opfylde sine økonomiske forpligtelser. De afgivne finansierings- og støttetilsagn er gældende for regnskabsåret 2023, som afsluttes 31/12 2023.

Som følge af ovennævnte anses going concern forudsætningen som rimelig, hvorfor regnskabet er udarbejdet med fortsat drift for øje.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet anvender fakturabelåning. Pr. 31/12 2022 udgør gælden vedrørende fakturabelåning t.kr. 1.934, som selskabet hæfter for såfremt udestående ikke kan indrives ved debitorer.

Til sikkerhed for debitorbelåning har selskabet afgivet pantsætningsforbud i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser